36.950.198/0001-11, localizada na Avenida
Juvenal Lamartine, 85, Centro, Monte Alegre – RN.
OBJETO......................:  Aquisição de Material de Expediente para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Monte Alegre/RN.
VALOR TOTAL................: R$ 17.062,30 (dezessete mil , sessenta e
dois reais e trinta centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL.......:  Este extrato fundamenta-se no 
art. 24, inciso II da lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas
posteriores alterações.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo
VIGÊNCIA...................: